didático, com repertório composto de diferentes gêneros e estilos, acompanhado de apresentação didática das obras, compositores, contexto
de produção, entre outras abordagens.

5. DOS RECURSOS FINANCEIROS
5.1. O total de recursos destinados para execução deste edital é de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).
5.2. Serão contemplados até 5 (cinco) projetos, sendo um por Câmpus, até o limite dos recursos previstos para este Edital.
5.3. Em caso de disponibilidade orçamentária, poderão ser contemplados mais projetos do que o previsto no item anterior.